

Den 13. september 2021

Indtjekning fra kl.: 16.15

Generalforsamling og middag

Kl.: 16.45 – 21.30

Hotel Scandic Silkeborg

Udgaardsvej 2, 8600 Silkeborg

Frist for indsendelse af forslag til
behandling på
generalforsamlingen

d. 30. august 2021

på mail: dbio-midtjylland@dbio.dk

Tilmelding på den regionale
hjemmeside

<http://www.dbio.dk/Regioner/dbio-midtjylland/Arrangementer%20og%20tilmelding/Sider/side.aspx>

senest den 2. september 2021 af
hensyn til forplejning

Husk - for at stemme kræver det,
at du kan logge ind på dbio.dk –
derfor skal du bruge dit log-in og
password og gerne en
telefon/tablet til at stemme på

Mød dine kolleger, sæt dit X og fejring af massiv erfaring

Generalforsamling 2021 i dbio-Midtjylland

Årene der gik...trods alt...

Der er gået to år, siden vi sidst samledes til generalforsamling her i Silkeborg. Det er måske nok nogle af de mest anderledes, turbulente år, både arbejdsmæssigt og i vores privatliv, vi har haft i meget lang tid.

Vi kaster et tilbageblik på perioden siden sidste generalforsamling, på hele kongresperioden, og vi løfter også blikket mod fremtiden.

Generalforsamlingen vil som altid indeholde beretning fra regionsbestyrelsen og fremlæggelse af regnskaber.

Din stemme er vigtig

I år er det din stemme, der er afgørende, da der er valg til både hovedbestyrelsen, regionsbestyrelsen og kongressen. Og der er brug for nye kræfter, da flere har valgt at takke af – Der skal således vælges en ny regionsbestyrelse med 10 medlemmer. Ligesom vi i Midtjylland skal sende regionsbestyrelsen og yderligere 15 delegerede til dbio's kongres i november.

Så din stemme får betydning for, hvem der skal være med til at sætte retningen for dbio i de kommende 3 år. Du kan også selv deltage aktivt ved at opstille, for eksempel til kongressen i november 2021. Så kom med til generalforsamlingen og brug din stemme aktivt, så du får indflydelse på, hvem der bliver valgt. Du kan nemlig kun afgive din stemme ved personligt fremmøde.

3520 års erfaring samlet i et rum – det skal da fejres

På denne generalforsamling fejrer vi hele to årgange jubilarer samlet. Det betyder, at hvis vi lægger alle disse medlemsår sammen og tager en tidsrejse, er vi tilbage i bronzealderen. Faktisk er det lige på det tidspunkt, at en af vores innovative (bioanalytiker) forfædre lagde sidste hånd på Solvognen.

Lad os sammen hylde dbio-jubilarerne på en aften, hvor vi endelig også skal samles med gode kolleger fra hele vores region, spise en god middag og røre stemmelæberne grundigt.

Hvis du er jubilar, vil du i august modtage en særskilt mail fra regionsformand Karin Vestergaard